СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVIII сессия III созыва

от 22 августа 2016 года

РЕШЕНИЕ № 14
Об утрате силы решения Совета «Об утверждении
Перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для  предоставления муниципальных
услуг органами местного самоуправления Хаапалампинского
сельского поселения и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
В соответствии со статьей 9  Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Хаапалампинского сельского поселения XXIV сессии II созыва от 16.05.2012 года № 2 «Об утверждении  Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для  предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Хаапалампинского сельского поселения и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, разместить на  официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                     В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета

Хаапалампинского

сельского поселения                                                                         Ю.Н.Азаренок